
КОПІЯ

ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У М ІСТІ РАДА

21. 12.2022 № 189

[■Про внесення змін до рішення  -| 
районної у  м іст і ради від 22.12.2021 
№ 1 0 5  «Про бюдж ет Тернівського 
району у  м іст і Кривий Ріг на 2022 рік»

Відповідно до Указу Президента України від 24 лютого 2022 року №64/2022 «Про 
введення воєнного стану в Україні», зі змінами, керуючись законами України «Про правовий 
режим воєнного стану», зі змінами, «Про внесення змін до розділу VI «Прикінцеві та 
перехідні положення» Бюджетного кодексу України та інших законодавчих актів України», 
«Про місцеве самоврядування в Україні», Постановою Кабінету Міністрів України від
11.03.2022 № 252 «Деякі питання формування та виконання місцевих бюджетів у період 
воєнного стану», рішеннями Криворізької міської ради від 31.03.2016 №381 «Про обсяі і 
межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», від 24.11.2021 №905 
«Про бюджет Криворізької міської територіальної громади на 2022 рік», зі змінами, районна 
у місті рада вирішила:

1.Затвердити розпорядження голови районної у місті ради від 01.12.2022 №194-р «Про 
внесення змін до показників бюджету Тернівського району у місті Кривий Ріг на 2022 рік.’'.

2.Унести до рішення районної у місті ради від 22.12.2021 №105 «Про бюджет 
Тернівського району у місті Кривий Ріг на 2022 рік» такі зміни:

2.1 викласти в новій редакції:
2.1.1 підпункти 1.1, 1.2, 1.5, 1.6 пункту 1, пункт 4:

« 1.1 доходи бюджету Тернівського району у місті Кривий Ріг (далі -  бюджет району 
у місті ) в сумі -  68 786 204,28 гривень, у тому числі доходи загального фонду 
бюджету району у місті -  67 938 362,28 гривень, доходи спеціального фонду
бюджету району у місті -  847 842,0 гривні, згідно з додатком 1 до цього рішення:

1.1 видатки бюджету району у місті в сумі' -  69 776 204,28 гривень, у тому числі 
видатки загального фонду бюджету району у місті -  68 752 262,28 гривень, видатки 
спеціального фонду бюджету району у місті -  1 023 942,0 гривень, згідно з додатком 3.

1.5 профіцит за загальним фондом бюджету району у місті у сумі 176 100.0 
гривень, згідно з додатком 2 до цього рішення;

1.6 дефіцит за спеціальним фондом бюджету району у місті у сумі 176 100.0 
гривень згідно з додатком 2 до цього рішення».

«4. Затвердити розпис витрат бюджету району у місті на реалізацію місцевих 
регіональних програм у сумі 8 012 942,0 гривні».

2.2 підпункт 5.1.1 пункту 5 з 01.11.2022 викласти в наступній редакції:
«5.1.1 єдиний податок, за встановленим міською радою нормативом відрахування в 

розмірі 100 %».



2

2.3 додатки 1,2,3,4,5 викласти в новій редакції.

3. Головним розпорядникам коштів, бюджетним установам, яким уточнено показники, 
унести відповідні зміни до районних програм, кошторисів доходів і видатків, планів 
асигнувань паспортів бюджетних програм на 2022 рік.

4.Контроль за виконанням рішення залишаю за собою.

Голова районної у  м іст і ради Сергій КУШНІР

Олена МІЩ УК



Додат ок 1
до ріш ення районної у  м іст і рада  
VIII скликання
21.12.2022 №189

Доходи бюдж ету Тернівського району у  м іст і Кривий Ріг на 2022 рік
04578605000
(код бюджету) ( г р н .)

К од
Н а й м е н у в а н н я  зг ід н о  з 

К л а с и ф ік а ц іє ю  д о х о д ів  б ю д ж е т у
У сь о го

З а га л ь н и й
ф он д

С п ец іа л ь н и й  ф он д

у сь о г о

у тому 
числі 

бю дж ет 
р о зв и ік у

10000000 Податкові надходження 31 962 900,00 31 962 900,00 0,00 0,00

13000000
Рентна плата та плата за використання  
інших природних ресурсів 5 700,00 5 700,00 0,00 0,00

13010000
Рентна плата за спеціальне 
використання лісових ресурсів 5 700,00 5 700,00 0,00 0,00

13010200

Рентна плата за спеціальне використання 
лісових ресурсів (крім рентної плати за 
спеціальне використання лісових ресурсів в 
частині деревини, заготовленої в порядку 
рубок головного користування) 5 700,00 5 700,00 0,00 0,00

18000000

М ісцеві податки та збори, що 
сплачуються (перераховую ться) згідно з 
Податковим кодексом України 31 957 200,00 31 957 200,00 0,00 0,00

18010000 П одаток на майно 10 939 200,00 10 939 200,00 0,00 0,00

18010100

Податок на нерухоме майно, відмінне від 
земельної ділянки, сплачений юридичними 
особами, які є власниками об'єктів 
ж итлової нерухомості 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00

18010200

Податок на нерухоме майно, відмінне від 
земельної ділянки, сплачений фізичними 
особами, які є власниками об'єктів 
ж итлової нерухомості 159 400,00 159 400,00 0,00 0,00

18010300

Податок на нерухоме майно, відмінне від 
земельної ділянки, сплачений фізичними 
особами, які є власниками об'єктів 
нежитлової нерухомості. 2 261 000,00 ' 2  261 000,00 0,00 0.00

18010400

Податок на нерухоме майно, відмінне від 
земельної ділянки, сплачений юридичними 
особами, які є власниками об'єктів 
нежитлової нерухомості 8 489 800,00 8 489 800,00 0,00 0,00

18050000 Єдиний податок 21 018 000,00 21 018 000,00 0,00 0,00
18050300 Єдиний податок з юридичних осіб 1 198 000,00 1 198 000,00 0,00 0,00
18050400 Єдиний податок з фізичних осіб 19 820 000,00 19 820 000,00 0,00 0,00

20000000 Н еподаткові надходження 336 900,00 336 900,00 0,00 0,00

21000000
Доходи від власності та підприємницької 
діяльності 315 500,00 315 500,00 0,00 0,00

21080000 Інші надходження 315 500,00 315 500,00 0,00 0.00

21081100 Адміністративні штрафи та інші санкції 15 500,00 15 500,00 0,00 0,00



2 ПроОовжепии додатки /

21081500

Адміністративні штрафи та штрафні 
санкції за порушення законодавства у сфері 
виробництва та обігу алкогольних напоїв 
та тютю нових виробів 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

22010000
Плата за надання адміністративних  
послуг 21 400,00 21 400,00 0,00 0,00

22012500
Плата за надання інших адміністративних 
послуг 21 400,00 21 400,00 0,00 0,00

25000000
Власні надходження бю джетних установ

847 842,00 0,00 847 842,00 0,00

25010000

Надходження від плати за послуги, що 
надаються бюджетними установами згідно 
із законодавством 847 842,00 0,00 847 842,00 0,00

25010100

Плата за послуги, що надаються 
бюджетними установами згідно з їх 
основною діяльністю 815 862,00 0,00 815 862,00 0,00

25010300

Плата за оренду майна бюджетних установ, 
що здійснюється відповідно до Закону 
України "Про оренду державного та 
комунального майна" 31 980,00 0,00 31 980,00 0,00

30000000 Доходи від операцій з капіталом 4 100,00 4 100,00 0,00 0,00

31000000
Надходження від продажу основного  
капіталу 4 100,00 4 100,00 0,00 0,00

31010200

Кошти від реалізації скарбів, майна, 
одержаного державою  або територіальною 
громадою в порядку спадкування чи 
дарування, безхазяйного майна, знахідок, а 
також валютних цінностей і грошових 
коштів, власники яких невідомі 4 100,00 4 100,00 0,00 0,00
Усього доходів (без урахування  
міжбюджетних трансф ертів) 33 151 742,00 32 303 900,00 847 842,00 0,00

40000000 Офіційні трансферти 35 634 462,28 35 634 462,28 0,00 0,00

41000000 Від органів держ авного управління 35 634 462,28 35 634 462,28 0,00 0,00

41040000
Д отації з місцевих бюджетів іншим  
місцевим бюджетам 35 634 462,28 35 634 462,28 0,00 0,00

41040400 Інші дотації з місцевого бюджету 35 634 462,28 35 634 462,28 0,00 0,00

41050000
С убвенції з м ісцевих бю джетів іншим  
місцевим бюджетам 0,00 0,00 0,00 0,00

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету 0,00 0,00 0,00 0,00
у тому числі: на фінансування проєктів- 
переможців конкурсу місцевого розвитку 
"Громадський бюджет" у 2022 році 0,00 0,00 0,00 0.00

Разом доходів 68 786 204,28 67 938 362,28 847 842,00 0,00

Згідно з оригіналом.
Завідувач загального відділу Олена МІЩУК
2 1 . 12.2022



Додаток 2
до рішення районної у  місті ради  
VIII скликання
21.12.2022 №189

Фінансування бюджету Тернівського району у місті Кривий Ріг на 2022 рік

4578605000

(код бюджету)_____________________________________________________    (грн .)

Код
Найменування 

згідно з класифікацією фінансування бюджету
Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд:

разом
у  т.ч. 

бюджет  
розвитку

Загальне фінансування

200000 Внутрішнє фінансування 990 000,00 813 900,00 176 100,00 176 100,00

208000 Фінансування за рахунок зміни залишків коштів бюджетів 990 000,00 813 900,00 176 100,00 176 100,00

208100 На початок періоду 1 020 892,67 1 020 892,67 0,00 0,00

208200 На кінець періоду 30 892,67 ЗО 892,67 0,00 0,00

208400 Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до 
бюджету розвитку (спеціального фонду)

0,00 -176 100,00 176 100,00 176 100,00

600000 Фінансування за активними операціями 990 000,00 813 900,00 176 100,00 176 100,00

602000 Зміни обсягів бюджетних коштів 990 000,00 813 900,00 176 100,00 176 100,00

602100 На початок періоду 1 020 892,67 1 020 892,67 0,00 0,00
602200 На кінець періоду 30 892,67 30 892,67 0,00 0,00

602400
Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до 
бюджету розвитку (спеціального фонду)

0,00 -176 100,00 176 100.00 176 100,00

Згідно з оригіналом 
Завідувач загального відділу 
21 12 2022



Додат ок З
до рішення районної у  м іст і ради 
VIII скликання 
21.12.2022№189

РОЗПОДІЛ
видатків бюджету Тернівського району у  м іст і Кривий Ріг на 2022 рік

04578605000

Код  
П р о гр ам н о ї 

к л а си ф ік а ц ії 
в и д атк ів  та  

к р е д и туван н я  
м ісцевого  
бю дж ету

Код
Т и п о в о ї

програм и
ої

к ласи ф іц і 
ї  в и датків  

та
к р е д и тує

ан ня
місцевих
бюдж етів

Код
Ф ун к ц іо н ал ь

но ї
к л аси ф ік ац ії 
в и д атк ів  та  

к р е д и туван н я  
місцевих  
бю дж етів

Н ай м ен уван н я  
го ло вно го  розпорядника к о ш тів  м ісцевого  бю дж ету / 

від по відально го  в и ко н ав ц я , н ай м енування бю дж етної п р огр ам и  
згід но з Т и п о во ю  пр огр ам ною  кл аси ф ік ац ією  в и д атк ів  та  

к р е д и тув ан н я  м ісцевих бю дж етів

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом

УСЬОГО
видатки

споживання

1  них

видатки
розвитку Усього

у тому числі 
бюджет 

розвитку
видатки

споживання

зинх
•

видатки
розвиткуоплата праці

комунальні 
послуги та  
енергоносії

оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0 ? 0 0 0 0 0 В и к о н к о м  Т е р н ів сь к о ї р ай о нно ї V м істі ради 47172421.00 47172421,00 28963801,00 1921177,00 0.00 31980.00 0,00 31980.00 0,00 0,00 0 ,00 47204401,00

0 2 1 0 0 0 0 В ик о н к о м  Т е р н ів сь к о ї р ай о нно ї V м істі ради 47172421,00 47172421,00 28963801.00 1921177,00 0,00 31980,00 0.00 31980,00 0,00 0.00 0,00 47204401,00

0 2 1 0 1 6 0 0160 0111 Керівництво і управління у  відповідній сфері у  м істах (м істі Києві), 
селищ ах, селах, територіальних громадах 39783793.00 39783793.00 28963801.00 1914266,00 0 .00 28170.00 0.00 28170,00 0 0 0,00 39811963,00

0 2 1 0 1 7 0 0170 0131 Підвищення кваліфікації депутатів місцевих рад та посадових осіб
23760.00 23760.00 0.00 0 .00 0.00 0,00 0.00

*
0,00 0 0 0.00 23760,00

0 2 1 3 1 1 2 3112 1040 Заходи державної політики з питань д ітей та їх  соціального захисту 52941,00 52941,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0 ,00 52941,00

0 2 1 3 1 2 2 3122 1040 Заходи державної політики із забезпечення рівних прав т а  можливостей 
жінок т а  чоловіків 4821.00 4821.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4821,00

0 2 1 3 1 2 3 3123 1040 Заходи державної політики з питань сім"ї 6584.00 6584.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6584.00

0 2 1 3 1 3 1 3131 1040 Здійснення заходів та  реалізація проектів на виконання Державної 
цільової соціальної програми "Молодь України" 15165.00 15165.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 15165,00

0 2 1 3 1 4 0 3140 1040
Оздоровлення та відпочинок д ітей (крім заходів з оздоровлення д ітей, 
що здійсню ю ться за рахунок коштів на оздоровлення громадян, які 
постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи) 33697,00 33697.00 0.00 0 .00 0.00 0,00 0.00 0 ,00 0.00 0.00 0.00 33697,00

0 2 1 3 7 4 ? 3242 1090 Інш і заходи V сфері соціального захисту і соціального забезпечення 269000.00 269000.00 0.00 0 .00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 269000.00
0 2 1 4 0 8 2 4082 0829 Інш і заходи в галузі культури і мистецтва 90160.00 90160.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 90160,00

0 2 1 5 0 6 1 5061 0810

Забезпечення діяльності місцевих центрів фізичного здоров"я населення 
"Спор т для всіх" т а  проведення фізкультурно-масових заходів серед 
населення регіону' 49300,00 49300,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 49300,00

0 2 1 6 0 3 0 6030 0620 О рганізація благоустрою  населених пу нк тів 6664357,00 6664357,00 0,00 6911,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 6664357,00
0 2 1 6 0 8 6 6086 0610 Інша д іяльність щодо забезпечення житлом громадян 0.00 0,00 0 0.00 0,00 3810,00 0.00 3810.0 0 0 0 3810,00
0 2 1 6 0 9 0 6090 0640 2443,00 2443.00 0 0 0 0,00 0.00 0 0 0 0 2443.00
0 2 1 7 5 2 0 7520 0460 Реалізація Національйої програми інформатизації 176400.00 176400,00 0 0 0 0.00 0,00 0 0 0 0,00 176400.00

0 8 0 0 0 0 0
У п р а в л ін н я  п р ац і т а  со ц іально го  зах и сту  населен н я  ви ко нко м у  
р ай о н н о ї у  м іст і ради 21576841.28 21576841,28 14177817.00 1095256,28 0 ,00 991962.00 176100.00 815862,00 602973,00 80235,00 176100.00 22568803.28

0 8 1 0 0 0 0
У  п р ав л ін н я  праці т а  со ц іально го  зах и сту  населен н я  ви ко нко м у

21576841.28 21576841,28 14177817,00 1095256,28 0 ,00 991962.00 176100,00 815862,00 602973,00 80235,00 176100,00 22568803.28

0 8 1 3 1 0 4 3104 1020

Забезпечення соціальними послу там и за місцем проживання громадян, 
які не здатні д о самообслуговування у  зв"язку з похилим 
віком.хворобою. інвалідністю 19407587,28 19407587.28 14177817.00 1095256,28 0.00 991962,00 176100,00 815862,00 602973,00 80235,00 176100,00 20399549,28

0 8 1 3 1 6 0 3160 1010

Надання соціальних гарантій фізичним особам, які надають соціальні 
послуги громадянам похилого віку, особам з інвалідністю , д ітям з 
інвалідністю  , хворим, які не здатні до самообслуговування і потребують 
сторонньої допомоги 1622180.00 1622180,00 0 .00 0.00 0.00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 1622180.00

0 8 1 3 2 4 2 3242 1090 Інші заходи у  сфері соціальцогй'Ззхисту і соціального забезпечення 491920.00 491920,00 0 ,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0 ,00 0.00 0,00 0.00 491920.00

0 8 1 7 5 2 0 7520 0460 Реалізація Національної цфор'матизації 55154.00 55154.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 55154,00

3 7 0 0 0 0 0 Ф ін ан со в и й  взйдкг^'ейіконьому р ай б н н о їд  м іст і ради 3000,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 3000,00

3 7 1 0 0 0 0 Ф ін ан со в и й  виґ&іл ви Ц р й со м ур ай о н н о ї / ^ й Ь ті р ади 3000.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 3000,00
3 7 1 8 7 1 0  І 8710 013? Рсзервни^ф^Нд м^ектр-бістажет*^ / > ' О У 1 3000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 3000.00

! 1 Разом в и д а їк ір  У'  ' і 68752262,28 68749262.28 43141618,00 3016433.28 0.00 1023942.00 176100,00 847842,00 602973.00 80235.00 176100,00 6 9 ^ 6 2 0 4 ,2 8

Ігіоно і  ог  
іон ідуна ч  

21 12.2022

З а г а л ь н и й  
в і дд іл

V *  - У -
~  - ч * ,



Д одат ок 4
до ріш ення районної}' м іст і рада  
VIII скликання 
21.12.2022 № 189

Міжбюджетні трансферти на 2022 рік 
04578605000

(код бюджету)
1. Показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів
    __________________

Код К ласифікації 
доходу бюдж е- 

ту/Код бюдж ету

Н айменування т рансферт у/Н айменування бюдж ет у-надавача  
м іж бю дж ет ного т рансферт у Усього

І. Трансферти до загального фонду бюдж ету
41040400 Інші дотації з місцевого бюджету 35 634 462,28

04578000000 Бюдж ет К риворізької м іської терит оріальної громади 35 634 462.28

41053900
Інші субвенції з місцевого бюджету (фінансування проєктів- 
переможців конкурсу місцевого розвитку «Громадський бюджет» у 
2022 році)

0

04578000000 Бюдж ет Криворізької м ісько ї територіальної громади п
II. Трансферти до спеціального фонду бюдж ету

41053900
Інші субвенції з місцевого бюджету (фінансування проєктів- 
переможнів конкурсу місцевого розвитку «Громадський бюджет» у 
2022 році)

0

04578000000 Бюдж ет Криворізької м іської т ериторіальної громади 0
X УСЬОГО за розділами І, II, у  т ому числі: 35 634 462,28
X загальний фонд 35 634 462,28
X спеціальний фонд 0

Олена МІ ЩУК



Додаток 5
до р іш ення  район но ї у  м іст і ради 
V III скликання  
21.12.2022 №1*9

Розподіл вит рат бюджету Тернівського району у  міст і Кривий Ріг на реалізацію  м ісцевих/регіональних програм  V 2022 році
04578605000___________


